正

 観光協会保管用

一般社団法人山中湖観光協会ホームページ

バナー広告掲載登録申請および契約書

甲：住  所                    乙：山中湖村平野５０６－２９６

  施 設 名                      一般社団法人山中湖観光協会

  代表者名                 ㊞       代表理事 長田慶子 ㊞

  ℡．                         ℡．０５５５－６２－３１００

「甲」と「乙」は下記のとおり契約を締結します。本契約を証するため本書２通を作成し、

甲・乙記名捺印のうえそれぞれ１通を保有します。

この契約に関して別途「バナー広告掲載規約」を設けこれを遵守するものとします。

提出日  令和   年  月  日

記

契約内容 一般社団法人山中湖観光協会ホームページ バナー掲載

契約開始日及び期間 令和  年  月  日～令和  年  月  日

掲載料金 年間       円（月額３,０００円）

ホームページ URL

E-mail

※ 本契約書は、継続期間中有効とする。尚、解約届及び契約解除をもって消滅する。

                       契約締結日  令和   年  月  日

                                  受付日 令和  年  月  日

決済 会長     所長               係 受付

可・不可

副

契約者控え

一般社団法人山中湖観光協会ホームページ
バナー広告掲載登録申請および契約書

甲：住  所                     乙：山中湖村平野５０６－２９６

  施 設 名                       一般社団法人山中湖観光協会

  代表者名                 ㊞        代表理事 長田慶子 ㊞

  ℡．                         ℡．０５５５－６２－３１００

「甲」と「乙」は下記のとおり契約を締結します。本契約を証するため本書２通を作成し、

甲・乙記名捺印のうえそれぞれ１通を保有します。

この契約に関して別途「バナー広告掲載規約」を設けこれを遵守するものとします。

提出日  令和   年  月  日

記

契約内容 一般社団法人山中湖観光協会ホームページ バナー掲載

契約開始日及び期間 令和  年  月  日～令和  年  月  日

掲載料金 年間       円（月額３,０００円）

ホームページ URL

E-mail

※ 本契約書は、継続期間中有効とする。尚、解約届及び契約解除をもって消滅する。

                       契約締結日  令和   年  月  日